

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 710010050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor daní z příjmů I  
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
20	Prešpánové desky 3-chlopně - modré	modrá	ks	1	11,17	6	67,02Kč
21	Prešpánové desky 3-chlopně - fialové	fialová	ks	1	11,17	6	67,02Kč
45	Desky papírové 253 E 3 chlopně - fialová	fialová	ks	1	2,15	6	12,90Kč
47	Desky papírové 253 E 3 chlopně oranžové	oranžová	ks	1	2,15	4	8,60Kč
48	Desky papírové 251 E 1 chlopně žluté	žlutá	ks	1	2,42	6	14,52Kč
50	Desky papírové 251 E 1 chlopně zelené	zelená	ks	1	2,42	6	14,52Kč
60	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	5,20	20	104,00Kč
61	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	5,20	20	104,00Kč
62	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	5,20	20	104,00Kč
63	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	5,20	15	78,00Kč
64	Desky s rohem - oranžové	oranžová	ks	1	5,20	10	52,00Kč
65	Desky s rohem - fialové	fialová	ks	1	5,20	20	104,00Kč
123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	29,90	4	119,60Kč
129	Zakl. obal B4+ s chlopní 1 ks 120 mikronů		ks	1	1,98	50	99,00Kč
131	Zakládací obal L Standard - 100 mikronů (		bal	100	116,08	1	116,08Kč
149	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	čirá	ks	1	9,39	10	93,90Kč
164	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm		ks	1	5,30	10	53,00Kč
190	Rychlovazač PP př.st.tr. - červený (10ks)	červená	bal	10	26,33	6	157,98Kč
196	Rychlovazač PP př.st.tr. - sv. modrý (10 ks)	modrá	bal	10	26,33	6	157,98Kč
197	Rychlovazač PP př.st.tr. - fialový (10 ks)	fialová	bal	10	26,33	6	157,98Kč
198	Rychlovazač PP př.st.tr. - tyrkys (10 ks)	tyrkysová	bal	10	26,33	6	157,98Kč
281	Pákový pořadač OA Economy 75 mm - ze	zelená	ks	1	29,21	5	146,05Kč
287	Šanón pákový HERLITZ 80 tyrkys	tyrkysová	ks	1	31,56	2	63,12Kč
290	Šanón pákový HERLITZ 80 červený	červená	ks	1	31,56	5	157,80Kč
365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	10,51	3	31,53Kč
366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,18	10	71,80Kč
369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	4,88	10	48,80Kč
370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	4,15	20	83,00Kč
378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,06	8	8,48Kč
383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	10,41	10	104,10Kč
384	Liner Centropen 4721 - zelený	zelená	ks	1	10,41	5	52,05Kč
385	Liner Centropen 4721 - černý	černá	ks	1	10,41	5	52,05Kč
391	Versatílka 5900 - kovová		ks	1	57,80	1	57,80Kč
392	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodl		ks	1	6,13	10	61,30Kč
393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,44	15	36,60Kč
394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,76	5	18,80Kč
404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,10	10	61,00Kč
405	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrý	modrá	ks	1	51,87	10	518,70Kč
407	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	modrá	ks	1	51,87	10	518,70Kč
444	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 -	černá	ks	1	8,22	6	49,32Kč
449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,35	10	33,50Kč
473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,17	20	123,40Kč
474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo	oranžová	ks	1	6,17	10	61,70Kč
475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,17	8	49,36Kč
476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,17	10	61,70Kč
479	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	11,08	10	110,80Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 710010050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor daní z příjmů I  
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
480	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - fialový	fialová	ks	1	11,08	10	110,80Kč
492	Desky TITAN A4 uzavíratelné s klipem - tr	modrá	ks	1	55,78	1	55,78Kč
562	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	13,41	5	67,05Kč
563	College Blok spirálový A4 linka 50l. recykl		ks	1	22,98	3	68,94Kč
579	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	13,66	6	81,96Kč
589	Školní sešit 465 A4, 60 listů REC		ks	1	14,70	6	88,20Kč
590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,41	6	44,46Kč
591	Školní sešit 565 A5, 60 listů REC		ks	1	7,41	6	44,46Kč
651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	16,77	2	33,54Kč
671	Sešíváčka NOVUS STABIL, šedá 24/6	šedá	ks	1	91,69	2	183,38Kč
692	Drátky do sešíváček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,21	15	63,15Kč
713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,01	6	96,06Kč
714	Drátěný špalík na papíry černý (bez nápln)	černá	ks	1	21,34	2	42,68Kč
722	Spony aktové RON 473 50mm potažené-z		bal	25	12,68	4	50,72Kč
725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,16	6	18,96Kč
793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	22,07	8	176,56Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 5 652,24Kč**

Konec sestavy